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اخبار برگزیده

آغاز هفتمین دور کمپین مداد نارنجی
بنیاد دستان مهربان دور جدید کمپین مداد نارنجی برای سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ را آغاز کرد. کمپین مداد نارنجی که همه ساله در همین ایام 

از سوی بنیاد دستان مهربان برگزار می شود، امسال نیز هفتمین دور خود را با هدف تأمین لوازم التحریر، کیف و پوشاک مدرسه برای دانش آموزان 
کم برخوردار کلید زد. به گفته دکتر زهرا یوسفی، مدیرعامل این بنیاد، در کمپین مداد نارنجی ۱۴۰۲ برای ۱۰ هزار دانش آموز نیازمند لوازم التحریر و 
دیگر ملزومات تحصیلی تهیه و تأمین می شود که این مهم از طریق ۲۰ شعبه بنیاد در سراسر کشور صورت خواهد گرفت. مردم مهربان ایران برای 

پیوستن به این کمپین و حمایت از دانش آموزان نیازمند می توانند کمک های نقدی خود را از روش های ذیل اهدا کنند:
شماره کارت: ۶۱۰۴۳۳۷۵۳۹۱۳۴۸۱۵

شماره حساب: ۸۵۸۲۶۲۳۷۹۴
پرداخت موبایلی: ۴۴۴#*۷۳۷*

حمیــد عزیزی، رئیس فدراســیون گلف، در گفت وگو با یکــی از خبرگزاری ها 
مطالبی را از سر ناراحتی در خصوص دلایل عدم اعزام گلف به بازی های آسیایی 
هانگژو مطرح کردند که جهت تنویر افکار عمومی، توضیحاتی در این خصوص 
ارائــه می گردد. ضمــن تأیید صحبت ها و پاســخ دکتر رغبتی، دبیر ســتاد عالی 
بازی ها، اعلام می دارد معیار اعزام کاروان ورزشی کشورمان به بازی های آسیایی 
هانگژو همچنان کیفی است و به رغم اینکه طی مصوبه ستاد عالی مقرر شد در 
تعدادی از حوزه ها همچون بخش بانوان، رشــته های اصیل و برخی رشته های 
پر مخاطب با نگاه حمایتی و توسعه ای تصمیم گیری شود اما همچنان به صورت 
جدی در دستور کار ستاد عالی قرار دارد تا کاروان کیفی اعزام شود. تمام مسائل 
کلان مربوط به اعزام کاروان و رشــته ها ابتدا در نشســت های ستاد عالی مطرح 
و پس از بررســی تخصصی و کارشناسی در جلسات متعدد کمیته ملی المپیک 
و وزارت ورزش مجددا برای تصویب در نشســت ستاد عالی طرح و مورد بحث 
و بررســی قرار می گیرد و بیان این موضوع که هیئت اجرائی از تصمیمات اعزام 
بی اطلاع اســت کاملا بحثی واهی و بدون پشــتوانه می باشــد. حال دلیل طرح 
بی اطلاعــی اعضای خدوم و زحمتکــش هیئت اجرائی از جانــب جناب آقای 
عزیزی با چه هدفی صورت می گیرد، جای تأمل و ســؤال دارد. از ســوی دیگر با 
توجه به حساســیت زمانی فوق، با توجه به اینکه اکثر رشته های اعزامی مراحل 
پایانی اردو های آماده سازی خود را برای حضور قدرتمندانه در بازی های آسیایی 
هانگژو پشت ســر می گذارند، بیان شتاب زده و پراکنده این نوع مسائل حاشیه ای 
آن هم از ســوی عضوی از اعضای هیئت اجرائی جــای تعجب دارد. مطمئنا از 
هر فرد آشــنا به حوزه ورزش و هــر عضوی از جامعه بزرگ ورزش در شــرایط 
حساس کنونی کشور انتظار می رود بیش از هر زمان دیگری شرایط را در راستای 

ایجاد آرامش و همدلی درک کند ؛ نه اینکه از ســر اســتیصال و ناراحتی و عدم 
اعزام یک رشــته آن هم به دلیــل کم کاری و ضعف در ایجــاد تغییر و جایگاه و 
رنکینگ رشته خود در نقش سخنگوی سایر فدراسیون ها موضوعی کاملا داخلی 
را در رســانه مطرح کرده و عوامل ایجاد تنش و حاشــیه را برای کاروان اعزامی 
فراهم سازند. اینکه رئیس فدراسیون گلف که خود به خوبی بر وضعیت رنکینگ 
پایین رشــته اش در قاره و جهان اشــراف دارد و از آن مهم تر سیاست های ستاد 
عالــی بازی ها را به خوبی می داند و ادعای حضور و اعزام نماینده آن رشــته در 
بازی های آســیایی را دارد، خود گواه بر فرار رو به جلو است تا کم کاری و ناکامی 
در مأموریت محوله خود در فدراســیون مربوطه را به بالاترین جمع تصمیم گیر 
بازی ها نســبت دهد. نکته قابل تأمل دیگر زیر ســؤال بردن جایگاه قانونی ستاد 
عالی بازی ها از آقای عزیزی اســت؛ ستادی که با محوریت و ریاست وزیر محترم 
ورزش و جوانان، مســئولان کمیته المپیک و کمیته ملی پارالمپیک در راســتای 
بهره مندی از خرد جمعی و تصمیم گیری کارشناسی شکل گرفته و اداره می شود 
و شایسته نیســت بعد از ســال ها فعالیت چون برخی تصمیمات و مصوباتش 
برخلاف منافع برخی افراد است زیر سؤال برود؛ چرا که این ستاد تلاش نموده تا 
نشــان دهد حتی با نگاه حمایتی بر روی رشته هایی که شانس مدال هم ندارند، 
توجه دارد که البته همین توجه هم بســتگی به عملکرد گذشــته یا رنکینگ آن 
رشــته در عرصه بین المللی دارد که نگاهی به عملکرد گلف و رنکینگ جهانی 
خود گویای تصمیمات ســتاد مبنی بر عدم اعزام به بازی های آســیایی اســت . 
درســت به همین دلیل اســت که بنا بر اذعان صحبت های آقای عزیزی حضور 
گلف با رنکینگ پایین جهانی در هانگژو منطقی نبوده و حضور گردشگری در این 

بازی ها محسوب می شود.

هفتــه دوم رقابت هــای لیگ برتــر فوتبــال ایران، 
شــب گذشــته با برگزاری پنج دیدار دیگر پیگیری شــد 
که در حســاس ترین مســابقه، تراکتور در تبریز، میزبان 
پرسپولیس، مدافع عنوان قهرمانی بود. تراکتور درحالی 
پا به رقابت با پرسپولیس گذاشته بود که بازی نخست را 
با ارائه نمایشی ضعیف به ویژه در خط دفاعی و دروازه 
به ســپاهان در اصفهان با نتیجــه ۳ بر یک واگذار کرده 
بود. آنها که حساب خاصی روی حضور هواداران پرشور 
تبریزی در دیدار مقابل پرســپولیس باز کرده بودند، امید 
داشــتند نتیجه بد بازی اول را جبران کنند. پرسپولیس 
هم که با یک برد پا به تبریز گذاشــته بود، در نظر داشت 
روند درخشــانی را که در سال ۱۴۰۲ در پیش گرفته بود، 
ادامــه دهد. نهایتا اما این شــاگردان یحیی گل محمدی 
بودند که در جدالی شــش امتیازی دســت پــر از زمین 
خارج شدند. ســعید صادقی تک گل پرسپولیس در این 
بــازی را زد تا این تیم دومین برد یک بر صفرش در لیگ 
برتر را جشــن بگیرد. با این نتیجه پرســپولیس به یکی 
دو رکــورد نزدیک شــد. آنها که فصل گذشــته را با ۱۰ 
پیروزی در لیگ و جام حذفی به پایان رســاندند دو برد 
هم در فصل جدید بــه آن اضافه کردند تا همچنان در 
ســال ۱۴۰۲ بدون شکست باشند. پرســپولیس در حال 
حاضــر در ۹ بازی آخر خود در لیگ به پیروزی رســیده 
و با همین نتیجه با رکورد تاریخ لیگ برتر در کســب برد 
متوالی برابری کرد. پرســپولیس در شرایطی به یک برد 
ارزشــمند رسید که با احتســاب بازی شب گذشته از ۱۶ 
حضور قبلی خود در تبریز تنها یک بار مغلوب شــده بود 
و از چهار شکســت آخر خانگی تراکتور سه باخت برابر 
پرسپولیس بوده اســت. حالا سرخ پوشان پایتخت در ۹ 
مصاف قبلی برابر تراکتور در تمام رقابت ها هشــت بار 

به پیروزی رسیده اند.
استقلال به فکر ۳ امتیاز  خانگی

در ادامه هفته دوم، امشــب از ســاعت ۱۹:۳۰ و در 
آخرین دیدار، استقلال در ورزشگاه آزادی میزبان ملوان 
اســت. با انجام شــدن این بازی، پرونده هفته دوم بسته 
خواهد شــد و تکلیف تیم های بالانشین روشن تر از قبل 
خواهد شــد. استقلال در هفته نخست یکی از تیم هایی 
بود که قاطع ترین برد هفته را به دست آورد. درحالی که 
کمتر کسی تصور می کرد این تیم با آن حجم از مشکلات 
بتواند کار ســاده ای مقابل صنعت نفت در آبادان داشته 

باشــد، ولی چنین شــد تا جواد نکونام و شاگردانش با 
کســب یک پیروزی یک طرفــه، ۳ بر صفر بــه کار پایان 
دهنــد. در کنار بــرد ۳ بر صفر گل گهــر مقابل فولاد در 
هفته نخســت، آن بازی یکی از دو دیداری از آب درآمد 
کــه تیم برنده بی رحم نشــان داد. گل گهر در هفته دوم 
نشان داد که تیم جذاب هفته نخست نیست. آنها برابر 
پیکان متوقف شــدند تا حالا نوبت به بررســی شــرایط 
اســتقلال برســد. تیم آبی پوش تهرانی در حالی باید به 
مصاف ملوان برود که رقیب شــمالی در هفته نخست، 
در خانــه بــازی را ۲ بر یک به ذوب آهــن واگذار کرده و 
شــروع بدی داشته است. روی کاغذ و با توجه به قدرت 
دو تیم و البته میزبانی اســتقلال، انتظــار می رود جواد 
نکونام دومین ســه امتیاز لیگ ۲۳ را هم از آنِ  خود کند 
تا در زمره معدود تیم های شــش امتیازی لیگ برتر قرار 
بگیرد. با نمایشــی که استقلال در دیدار نخست داشت، 
رســیدن به چنین موضوعی دور از دسترس نیست، ولی 
مسئله اینجاســت که فوتبال غیرقابل پیش بینی است و 
اســتقلال هم از همه توانش نمی تواند بهره ببرد. اینجا 
منظور مشــخصا شرایطی اســت که بر ورزشگاه آزادی 
حاکم اســت. این ورزشــگاه برای دومین هفته متوالی، 
ورود تماشاگران را ممنوع کرده تا یک هفته پس از بازی 
پرسپولیس – آلومینیوم، این بار استقلال هم در ورزشگاه 
خالی از تماشاگر از تیمی دیگر در لیگ برتر پذیرایی کند. 
ایــن موضوعی بود که روز گذشــته در کنفرانس خبری 
جواد نکونام نیز به آن اشــاره شد. سرمربی استقلال که 
از غیبت تماشــاگران تیمش در ایــن دیدار ناراحت بود، 
گفت: « تمــام آرزوی من این بوده اســت که در حضور 
هواداران اســتقلال بــازی کنم. اولیــن روز حضورم در 
باشــگاه اســتقلال و اولیــن تمرینم در ایــن تیم جلوی 
هواداران بوده اســت. دوســت داشــتم اولین حضورم 
در ورزشــگاه آزادی و اولین مربیگری ام در روز میزبانی 
اســتقلال با حضور تماشاگران باشــد. با اینکه این همه 
مشکل هســت، اما واقعا به خاطر آنها تحمل می کنم. 
وقتــی فوتبال بازی می کردم هم این قدر حواشــی را در 
فوتبالم ندیده بودم. به عشــق این هــواداران و محبتی 
که از آنها می بینم، خستگی ام در می رود. وقتی این همه 
محبت و علاقه را می بینــم، واقعا آنها مقابل من با این 
شرایط بد پادشــاه هستند؛ چون آنها ســختی زیادی را 
تحمل می کنند تا سر یک بازی یا تمرین حاضر شوند. این 

برای من خیلی ارزش دارد، ولی متأسفم که نمی توانند 
بیایند و حضور داشــته باشند. این یکی از جرایمی است 
کــه فیفا برای تیم هــای خاطی در نظــر می گیرد. هنوز 
فوتبال شــروع نشــده، جریمه آن را می بینیم. این برای 
هر تیمی که هوادارانش حضور نداشــته باشند، جریمه 
است. فارغ از هر نتیجه ای، از حضور آنها و بازی در کنار 
آنها لذت می بردیم، ولی متأسفانه از نعمت حضورشان 
محروم هســتیم». غیبت تماشاگران در ورزشگاه آزادی 

در شــرایطی رقــم می خورد کــه هنوز هم شــایعاتی 
مبنی بر این غیبت در رســانه ها مطرح می شود. اگرچه 
مسئولان ورزشــگاه آزادی هم حرف های ضدونقیضی 
در ایــن زمینه زده اند. آنها ابتــدا گفته اند به دلیل وجود 
نخاله هــای به جا مانده از ساخت وســاز بازی ها را بدون 
تماشاگر کرده اند، ولی هم زمان عنوان کرده اند اگر تیم ها 
بخواهند تا ۵۰ هزار نفر می تواند در ورزشــگاه حتی در 

همین شرایط هم حاضر باشد.

پرسپولیس با عبور از تراکتور بالانشین ماند

فرار بزرگ

تیــم ملی والیبال ایران از مدت ها قبل راهی ارومیه شــده تــا خودش را مهیای 
مسابقات قهرمانی مردان آسیا کند. شاگردان بهروز عطایی که در رقابت های امسال، 
خاصــه در بازی های لیگ ملت های جهان، نمایش ناامید کننده ای داشــته اند، امید 
زیادی دارند در رقابت های قهرمانی آسیا جبران مافات کرده و دوباره علاقه مندان به 
این رشته در ایران را خرسند کنند. تیم ملی در این مسیر فرصت خوبی دارد؛ میزبانی 
این بازی ها که قرار اســت از روز شــنبه برگزار شــود، به ایران و شهر ارومیه سپرده 
شده و ملی پوشــان امیدوارند در میان تشــویق علاقه مندان به والیبال در این شهر، 
بتوانند عنوان قهرمانی را به دســت بیاورند. با توجه به سطحی که والیبال ایران در 
دهه گذشته به آن رسیده بود، در سال های اخیر قهرمانی در آسیا چندان دغدغه ای 
نبود و ســهل الوصول می نمود. بااین  حال، اعمال تغییرات روی نیمکت و دعوت از 
بازیکنان جدید به ترکیب، باعث شــد تا ایران نه تنها قدرتش در دنیا را از دست رفته 
ببیند، بلکه برای رسیدن به قهرمانی در آسیا هم کار دشواری در پیش داشته باشد. 
البته که هنوز فاصله ایران با رقیب اصلی اش در آســیا چندان زیاد نشده و همچنان 
انتظار می رود که ملی پوشان ایرانی با توجه به امتیاز میزبانی، بخت اصلی قهرمانی 
در آســیا باشــند. با این حال، جهشــی که والیبال ژاپن در یکی، دو سال اخیر داشته، 
رســیدن به این قهرمانی را چندان ساده نمی کند. ژاپنی ها چند هفته قبل در همین 
لیگ ملت هایی که ایران حال و روز خوشــی نداشــت، به عنوان پدیده خودشــان را 
معرفــی کرده و در زمره برترین های دنیا قرار گرفتند. نمایش آنها در آن تورنمنت به 

قدری چشم نواز بود که ظاهرا آسیا دیگر برایشان سقف کوتاهی باشد. حالا برخورد 
همین دو قدرت، یعنی ایران، تیم قدر آسیا در سال های گذشته، با ژاپن، قدرت جدید 
آسیا، می تواند شکوه جدیدتری به رقابت های قهرمانی آسیا دهد. ژاپنی ها که چندی 
پیش شایعه شده بود ممکن است با ترکیب اصلی به ایران سفر نکنند، گمانه زنی ها 
را برعکس کرده و با تمام قدرت خودشــان را به ارومیه رســانده اند. این تیم صبح 
دیروز با ۱۵ بازیکن وارد ارومیه شــد تا در نهایــت ۱۴ بازیکن این تیم پس از ثبت نام 
نهایی در مســابقات شــرکت کنند. نکته درخور توجه درباره فهرست ژاپن این است 
که تمامی نفراتی را که در لیگ ملت های جهان داشتند، با خود به ارومیه آورده اند. 
یوکی ایشــیکاوا، یوجی نیشیدا، تایشی اونودرا، ماساهیرو ســکیتا، کنتارو تاکاهاشی، 
توموهیرو اوگاوا، آکیهیرو یامااوچی، ماســاتو کای، تاتسونوری اوتسوکا، ریو یاماموتو، 
اوبید لاری، شوما تومیتا، کنتو میااورا، ران تاکاهاشی و توموهیر و یاماموتو ۱۵ بازیکن 
تیم ملی والیبال ژاپن در ارومیه هســتند. در این بین فقط اســم اوتســوکا و لاری در 
فهرســت بازیکنانی که چند هفته قبل در لیگ ملت هــا مقابل ایران بازی کرده و ۳ 
بر صفر برنده شــدند، دیده نمی شود. این موضوع به خوبی بیانگر این است که ژاپن 
برای فتح آسیا به ارومیه آمده است؛ موضوعی که اگر قهرمانی ایران را تهدید نکند، 
قطعا فرصتی مناسب در اختیار ملی پوشان ایرانی خواهد گذاشت تا با شکست دادن 
این تیم، نه تنها یک قهرمانی دیگر به کارنامه اضافه کنند، بلکه نشــان دهند مســیر 

بازگشت به روزهای روشن همچنان باز است.

انگلیس فینالیست جام جهانی زنان شد
تیم ملی فوتبال زنان انگلیس با شکست میزبان جام جهانی، حریف اسپانیا در دیدار پایانی شد. در دومین 
دیدار نیمه نهایی جام جهانی زنان، تیم ملی فوتبال انگلیس توانســت استرالیای میزبان را با نتیجه ۳ بر یک 
شکســت دهد و حریف اسپانیا در فینال این مسابقات شــود. در این دیدار ابتدا تون در دقیقه ۳۷ انگلیس را 
پیش انداخت اما کر، کاپیتان اســترالیا در دقیقه ۶۳ بازی را به تســاوی کشاند. تنها هشت دقیقه بعد لورن 
همپ انگلیس را پیش انداخت. این پایان کار نبود و زنان انگلیس روی یک ضد حمله در دقیقه ۸۶ توسط 
الســیا روسو به گل سوم خود رسیدند تا اســترالیا را در خانه مغلوب کنند و فینالیست شوند. در دیگر دیدار 

نیمه نهایی اسپانیا توانسته بود با نتیجه ۲ بر یک سوئد را از پیش رو بردارد و راهی فینال شود.

هاشمی نسب اردوی استقلال را ترک کرد؟
به گزارش ایســنا، مهدی هاشمی نسب به دلیل مسئله ســقف بودجه، قراردادش هنوز ثبت نشده و به 
همین خاطر حضورش روی نیمکت اســتقلال در بازی امروز در هاله ای از ابهام قرار دارد و شــنیده می شود 
اردوی آبی پوشان را ترک کرده است. هاشمی نسب در این باره گفت: باشگاه تلاش می کند مشکل نشستن من 
روی نیمکت را حل کند و امیدوارم این مسئله درست شود. درباره اینکه گفته می شود اردو را ترک کرده ام باید 

بگویم از آقای نکونام اجازه گرفته ام و چند ساعت دیگر دوباره به تیم در اردو اضافه خواهم شد.

جمشیدی جام  جهانی را از دست داد؟
گزارش ایرنا، هاکان دمیر ســرمربی تیم ملی بسکتبال ایران نام ۱۳ بازیکن را برای دور جدید تمرینات این 
تیم اعلام کرد که بر این اساس حامد حدادی، بهنام یخچالی، ارسلان کاظمی، میثم میرزایی، سجاد مشایخی، 
محمد امینی، جلال آقامیری، متین آقاجان پور، حســن علی اکبری، سالار منجی، سینا واحدی، نوید رضایی فر 
و پیتر گریگوریان در بین نفرات دعوت شــده دیده می شــوند. در فهرســت جدید دمیر، نام محمد جمشیدی 
همچون اردوی قبلی وجود ندارد که با این شرایط به نظر می رسد این بازیکن، جام  جهانی را از دست خواهد 
داد. تیم ملی بســکتبال ایران بعدازظهر امروز جهت حضــور در تورنمنت بین المللی پیک چین، عازم پکن 
می شــود تا پس از اتمام این مســابقات، راهی اندونزی شــده تا خود را آماده جام  جهانی ۲۰۲۳ کند. جام  
جهانی بســکتبال از ۳ تا ۱۹ شهریور به میزبانی سه کشور ژاپن، فیلیپین و اندونزی برگزار خواهد شد که طی 
آن آســمان خراش های ایرانی باید چهارم شــهریور به مصاف برزیل بروند و دو روز بعد یعنی ششم این ماه 
رودرروی ساحل عاج قرار بگیرند. آخرین بازی ایران در مرحله مقدماتی هشتم شهریور خواهد بود که طی آن 
ملی پوشان کشورمان برابر اسپانیا صف آرایی خواهند کرد، بعد از این رویداد آسمان خراش های ایرانی آماده 

حضور در بازی های آسیایی هانگژو خواهند شد.

۷ مدال رنگارنگ نمایندگان ایران در قهرمانی جهان 
دراگون بوت

شانزدهمین دوره مسابقات دراگون بوت قهرمانی جهان (IDBF) در رده های مختلف ۱۷ تا ۲۲ مرداد در 
پاتایا تایلند برگزار شد. تیم های سکان تهران و طوفان بندرانزلی در رده سنی مستر و تیم های شاماران کانو و 
سکان بوشهر در رده سنی آزاد و زیر ۲۴ سال به نمایندگی از ایران در این رقابت ها به صورت تیم های منتخب 
حضور داشتند. نمایندگان ایران در این رقابت ها موفق به کسب ۷ مدال رنگارنگ در مواد مختلف شدند. تیم 
زیر ۲۴ سال بانوان در مسافت ۲۰۰۰ متر صاحب مدال طلا شد. تیم زیر ۲۴ سال مردان ۲ مدال نقره در مسافت 
۲۰۰۰ متر و ۵۰۰ متر کســب کرد. بانوان رده ســنی آزاد در مســافت ۲۰۰۰ متر، بانوان زیر ۲۴ سال در مسافت 
۵۰۰ و ۲۰۰ متر و تیم مردان زیر ۲۴ ســال در مســافت ۲۰۰ متر مدال های برنز ایران را به دست آوردند. بر این 
اساس تیم های ایران موفق به کسب یک مدال طلا، ۲ نقره و ۴ برنز در این دوره از مسابقات قهرمانی جهان 

دراگون بوت در پاتایا تایلند شدند و بهترین نتیجه ایران در مسابقات جهانی IDBF را رقم زدند.

تیم ملی والیبال ژاپن با تیم اصلی به ارومیه رسید
فرصت یا تهدید؟

جوابیه کمیته ملی المپیک در پاسخ به اظهارات اخیر رئیس فدراسیون گلف

استقلال برای حضور در لیگ بیست وسوم روزهای 
پرچالشــی را در پیش فصل گذراند و یکی از معضلات 
بزرگ آبی ها، عدم جذب بازیکنان مدنظر جواد نکونام 
بود؛ آن هم در شرایطی  که رافائل سیلوا از خط دفاعی 
اســتقلال جدا شد، اما در نقطه مقابل، مدیران باشگاه 
ناکام از جــذب گزینه های مدنظر نکونام بودند. آرمین 
سهرابیان و سپس ایمان سلیمی به فهرست استقلال 
اضافه شدند، اما خواسته نکونام، حفظ عارف غلامی 
در کنــار جذب ســامان فلاح و عارف آقاســی بود که 
خواســته های ســرمربی باتجربه آبی پوشــان اجابت 
نشــد. این مسئله باعث شد تا اســتقلالی ها با حضور 
سهرابیان و ســلیمی در کنار محمدحســین مرادمند 
در خــط دفاعی، فصل جدیــدی را آغــاز کنند. جواد 
نکونــام در بازی هــای پیش فصل تصمیــم گرفت تا 
انواع ترکیب های دفاعی را آزمایش کند که ســرانجام 
ســرمربی اســتقلال گزینه های مدنظــرش را انتخاب 

کرد و در هفته نخســت و دیدار با صنعت نفت آبادان 
آنهــا را در ترکیب اصلی جــای داد؛ به طوری که زوج 
مرادمنــد- ســهرابیان در قلب خط دفاعی اســتقلال 
جــای گرفتند. مرادمند و ســهرابیان در کنــار یکدیگر 
نمایش خوبی در هفته نخست داشتند، اما در آستانه 
دیدار هفتــه دوم مقابل ملوان بندر انزلی شــرایط در 
اردوی اســتقلال متفاوت اســت. آرمین سهرابیان که 
نمایش خوبــی مقابل صنعت نفت داشــت، به دلیل 
پارگی عضلــه دوقلو نمی تواند تیمش را در بازی های 
پیش رو همراهی کند و حدود یــک  ماه از میادین دور 
خواهد بود. نکونام با توجه به محدودیت هایی که در 
خط دفاع تیمش با آن مواجه اســت، به نظر می رسد 
راهی جز اعتماد به ایمان ســلیمی نــدارد و احتمالا 
مدافع فصل گذشــته مس رفسنجان، اولین بازی خود 
با پیراهن اســتقلال را در مصاف بــا ملوان بندر انزلی 

انجام خواهد داد.

دست نکونام در خط دفاع، خالی تر از همیشه


